★因产品开发及技术改进等原因，实际销售产品可能与本手册中展示的有所不同，本公司保留相关权利。产品若有改动，恕不另行通知。
地址：上海市闵行区新龙路 1333 弄 108 号 708 室 ( 万科  虹桥云 )
电话：021-6658 1687   021-5308 1687
手机：139 1682 4787    传真：021-5308 2129
Address: Room 708, No. 108th, Lane 1333, Xinlong Road,
                Minhang, Shanghai (Vanke Hongqiao Cloud)

单组导轨式开关电源
45W Single Output Din Rail Type45W 单组导轨式
尺寸 Dimensions：90 × 84 × 35mm
  型号
  Model Number
  输出
  Output
  误差
  Tol
  纹波
  R&N
  效率
  Effi
  功率
  Power
  NDR-45-12   12V,0 ～ 4A   1%   80mV   84%   45W
  NDR-45-15   15V,0 ～ 3A   1%   120mV   85%   45W
  NDR-45-24   24V,0 ～ 2A   1%   120mV   87%   45W
  NDR-45-48   48V,0 ～ 1A   1%   200mV   87%   45W
30W Single Output Din Rail Type30W 单组导轨式
产品规格
●  国际通用全范围交流输入
●  安装导轨 :TS-35/7.5 或 TS-35/15

●  连接 :I/P;2 位螺丝端子，O/P;4 位螺丝端子
●  重量 / 包装：0.2Kg ,60PCS/18Kg/1.06CUFT
尺寸 Dimensions：90 × 84 × 35mm
型号
Model Number
  输出
  Output
  误差
  Tol
  纹波
  R&N
  效率
  Effi
  功率
  Power
NDR-30-5 5V,0 ～ 6A   1%   80mV   77%   30W
NDR-30-12 12V,0 ～ 2.5A   1%   120mV   83%   30W
NDR-30-15 15V,0 ～ 2A   1%   120mV   83%   30W
NDR-30-24 24V,0 ～ 1.25A   1%   200mV   85%   30W
●
●
●
●

SPECIFICATION SPECIFICATION
75W Single Output Din Rail Type75W 单组导轨式
尺寸 Dimensions：90 × 84 × 35mm
  型号
  Model Number
  输出
  Output
  误差
  Tol
  纹波
  R&N
  效率
  Effi
  功率
  Power
NDR-75-12 12V,0 ～ 6.3A 1% 120mV 84% 75W
NDR-75-15 15V,0 ～ 5A 1% 120mV 85% 75W
NDR-75-24 24V,0 ～ 3.2A 1% 180mV 87% 75W
NDR-75-48 48V,0 ～ 1.6A 1% 200mV 87% 75W
产品规格
●   国际通用全范围交流输入
●   安装导轨 :TS-35/7.5 或 TS-35/15
●   保护种类 : 过电压 / 过载 / 短路

●   重量 / 包装：0.47Kg ,36PCS/21Kg/2.3CUFT
60W Single Output Din Rail Type60W 单组导轨式
尺寸 Dimensions：90 × 84 × 35mm
  型号
  Model Number
  输出
  Output
  误差
  Tol
  纹波
  R&N
  效率
  Effi
  功率
  Power
  NDR-60-12   12V,0 ～ 5A   1% 120mV   84%   60W
  NDR-60-15   15V,0 ～ 4A   1% 120mV   85%   60W
  NDR-60-24   24V,0 ～ 2.5A   1% 180mV   87%   60W
  NDR-60-48   48V,0 ～ 1.25A   1% 200mV   87%   60W
●
●
●
●

产品规格 产品规格
120W Single Output Din Rail Type120W 单组导轨式
尺寸 Dimensions：130 × 92 × 75mm
型号
Model Number
  输出
  Output
  误差
  Tol
  纹波
  R&N
  效率
  Effi
  功率
  Power
NDR-120-12 12V,0 ～ 10A 1% 120mV 84% 120W
NDR-120-15 15V,0 ～ 8A 1% 120mV 85% 120W
NDR-120-24 24V,0 ～ 5A 1% 180mV 87% 120W
NDR-120-48 48V,0 ～ 2.5A 1% 200mV 87% 120W
●  国际通用全范围交流输入
●  安装导轨 :TS-35/7.5 或 TS-35/15
●  保护种类 : 过电压 / 过载 / 短路
●  认证种类 :CE        ●  LED 显示工作状态

●  重量 / 包装：0.74Kg ,30PCS/24Kg/2.5CUFT
150W Single Output Din Rail Type150W 单组导轨式
尺寸 Dimensions：130 × 92 × 75mm
 型号
 Model Number
  输出
  Output
  误差
  Tol
  纹波
  R&N
  效率
  Effi
  功率
  Power
NDR-150-12 12V,0 ～ 12A 1% 120mV 84% 150W
NDR-150-15 15V,0 ～ 10A 1% 120mV 85% 150W
NDR-150-24 24V,0 ～ 6.2A 1% 180mV 87% 150W
NDR-150-48 48V,0 ～ 3.1A 1% 200mV 87% 150W
●
●
●
●

Type   Hiccup mode , auto-recovery
Overload voltage
protection
Range   115%~135% rated output voltage
Type   Shut down o/p voltage , re-power on to recover
Withstand voltage   I/P-O/P:4kVAC,I/P-FG:2kVAC,O/P-FG:1.25kVAC,1 minute
Working temperature   -30~+70℃ (refer to output derating curve)
Safety standards
  UL62368-1, IEC/EN62368-1,IEC/EN61558-1,EN61558-2-16,IEC/EN60335-1,CCC GB4943,BSMI CNS14336-1,
  EAC TP TC 004,AS/NZS 60950.1 approved
EMC standards   EN55032 class B,EN55014,EN61000-3-2,3,EN61000-4,2,3,4,5,6,8,11,GB9254,CNS13438
Connection   5P/9.5mm pitch terminal block
Dimension(L×W×H)   99×82×30   99×97×30   129×97×30
 型号 Model  输出 Output  Tol.  R&N  Effi.
 LRS-35-5  5V,0~7A  ±2%  80mV  82.0%
 LRS-35-12  12V,0~3A  ±1%  120mV  86.0%
 LRS-35-15  15V,0~2.4A  ±1%  120mV  86.0%
 LRS-35-24  24V,0~1.5A  ±1%  150mV  88.0%
 LRS-35-36  36V,0~1A  ±1%  200mV  88.0%
 LRS-35-48  48V,0~0.8A  ±1%  200mV  89.0%
 型号 Model  输出 Output  Tol.  R&N  Effi.
LRS-50-3.3 3.3V,0~10A ±3% 80mV 80.0%
LRS-50-5 5V,0~10A ±2% 80mV 83.0%
LRS-50-12 12V,0~4.2A ±1% 120mV 86.0%
LRS-50-15 15V,0~3.4A ±1% 120mV 88.0%
LRS-50-24 24V,0~5.5A ±1% 150mV 88.0%
LRS-50-36 36V,0~1.45A ±1% 200mV 89.0%
LRS-50-48 48V,0~1.1A ±1% 200mV 90.0%
 型号 Model  输出 Output  Tol.  R&N  Effi.
LRS-100-3.3 3.3V,0~20A ±3% 80mV 84.0%
LRS-100-5 5V,0~18A ±2% 80mV 86.0%
LRS-100-12 12V,0~8.5A ±1% 120mV 88.0%
LRS-100-15 15V,0~7A ±1% 120mV 88.5%
LRS-100-24 24V,0~4.5A ±1% 150mV 90.0%
LRS-100-36 36V,0~2.8A ±1% 200mV 90.5%
LRS-100-48 48V,0~2.3A ±1% 200mV 91.0%
 型号 Model  输出 Output  Tol.  R&N  Effi.
LRS-75-5 5V,0~14A ±2% 100mV 86.0%
LRS-75-12 12V,0~6A ±1% 120mV 89.0%
LRS-75-15 15V,0~5A ±1% 120mV 89.0%
LRS-75-24 24V,0~3.2A ±1% 150mV 90.0%
LRS-75-36 36V,0~2.1A ±1% 200mV 91.5%
LRS-75-48 48V,0~1.6A ±1% 200mV 91.5%
Single Output Miniature Switching Power Supply
单组小型开关电源
13
www.qwifm.com (China)

Safety standards
  UL62368-1, IEC/EN62368-1,IEC/EN61558-1,
  EN61558-2-16,IEC/EN60335-1,CCC GB4943,BSMI
  CNS14336-1,EAC TP TC 004,AS/NZS 60950.1 approved
  UL62368-1,BSMI CNS14336-1,
  EAC TP TC 004 approved
EMC standards
  EN55032 class B,EN55014,EN61000-3-2(120W),3,
  EN61000-4,2,3,4,5,6,8,11,
  GB/T 9254,EAC TP TC 020,BSML CNS13438
  EAC TP TC 020,BSML CNS13438,
  Design refer to EN55032 class A
Connection   7P/9.5mm pitch terminal block   9P/9.5mm pitch terminal block
Dimension(L×W×H)   159×97×30   215×115×30
 型号 Model   输出 Output   Tol.   R&N   Effi.
LRS-150-12  12V,0~12.5A  ±1%  150mV  87.5%
LRS-150-15  15V,0~10A  ±1%  150mV  88.5%
LRS-150-24  24V,0~6.5A  ±1%  200mV  89.0%
LRS-150-36  36V,0~4.3A  ±1%  200mV  89.0%
LRS-150-48  48V,0~3.3A  ±1%  200mV  90.0%
 型号 Model   输出 Output   Tol.   R&N   Effi.
LRS-150F-5  5V,0~22A  ±2%  100mV  85.0%
LRS-150F-12  12V,0~12.5A  ±1%  150mV  87.5%
LRS-150F-15  15V,0~10A  ±1%  150mV  89.0%
LRS-150F-24  24V,0~6.5A  ±1%  200mV  89.0%
LRS-150F-36  36V,0~4.3A  ±1%  200mV  89.0%
LRS-150F-48  48V,0~3.3A  ±1%  200mV  90.0%
 型号 Model   输出 Output   Tol.   R&N   Effi.
LRS-350-3.3 3.3V,0~60A ±4% 150mV 79.5%
LRS-350-4.2 4.2V,0~60A ±4% 150mV 81.5%
LRS-350-5 5V,0~60A ±3% 150mV 83.5%
LRS-350-12 12V,0~29A ±1.5% 150mV 85.0%
LRS-350-15 15V,0~23.2A ±1% 150mV 86.0%
LRS-350-24 24V,0~14.6A ±1% 150mV 88.0%
LRS-350-36 36V,0~9.7A ±1% 200mV 88.5%
LRS-350-48 48V,0~7.3A ±1% 200mV 89.0%
 型号 Model   输出 Output   Tol.   R&N   Effi.
LRS-200-3.3 3.3V,0~40A ±3% 150mV 83.0%
LRS-200-4.2 4.2V,0~40A ±4% 150mV 86.0%
LRS-200-5 5V,0~40A ±3% 150mV 87.0%
LRS-200-12 12V,0~17A ±1.5% 150mV 87.5%
LRS-200-15 15V,0~14A ±1% 150mV 88.0%
LRS-200-24 24V,0~8.8A ±1% 150mV 89.5%
LRS-200-36 36V,0~5.9A ±1% 200mV 89.5%
LRS-200-48 48V,0~4.4A ±1% 200mV 90.0%
LRS 系列
Single Output Miniature Switching Power Supply
单组小型开关电源
LRS-150 系列 Series